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COMPUTO DEI VOLUMI - CONDOTTA FOGNARIA Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanzg Area Are.'a\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 2.032
2.118 1.851| 1.0000000 3.92 3.92

2 1.851 2.204

2 1.851 2.204
2179 3.149| 1.0000000 6.86 10.78

3 5.000 2.154

3 5.000 2.154
2.020 5.000| 1.0000000 10.10 20.88

4 10.000 1.886

4 10.000 1.886
1.761 5.000| 1.0000000 8.81 29.69

5 15.000 1.635

5 15.000 1.635
1.577 5.000| 1.0000000 7.89 37.58

6 20.000 1.519

6 20.000 1.519
1.480 5.000| 1.0000000 7.40 44.98

7 25.000 1.440

7 25.000 1.440
1.431 5.000| 1.0000000 7.16 52.14

8 30.000 1.422

8 30.000 1.422
1.433 5.000| 1.0000000 717 59.31

9 35.000 1.443

9 35.000 1.443
1.457 5.000| 1.0000000 7.29 66.60

10 40.000 1.471

10 40.000 1.471
1.480 5.000| 1.0000000 7.40 74.00

11 45.000 1.489

11 45.000 1.489
1.488 5.000| 1.0000000 7.44 81.44

12 50.000 1.487

12 50.000 1.487
1.528 5.000| 1.0000000 7.64 89.08

13 55.000 1.569

13 55.000 0.795
0.956 6.394| 0.8328982 5.09 94.17

14 61.394 1.117

13 55.000 0.774
0.905 6.394| 0.7701884 4.46 98.63

14 61.394 1.036

14 61.394 1.117
0.929 3.606| 0.8571380 2.87 101.50

15 65.000 0.741

14 61.394 1.036
0.888 3.606| 0.7459485 2.39 103.89

15 65.000 0.739

15 65.000 1.480
1.473 5.000| 1.0000000 7.37 111.26

16 70.000 1.466

16 70.000 0.728
0.910 3.648| 0.7446234 2.47 113.73

17 73.648 1.093
A Riportare 113.73




COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanzg Area Are.'a\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

16 70.000 0.738
0.913 3.648| 0.8549975 2.85 116.58

17 73.648 1.088

17 73.648 1.093
1.018 6.352| 0.7681126 4.97 121.55

18 80.000 0.944

17 73.648 1.088
1.007 6.352| 0.8315013 5.32 126.87

18 80.000 0.926

18 80.000 1.870
2.039 5.000| 1.0000000 10.20 137.07

19 85.000 2.208

19 85.000 2.208
1.788 5.000| 1.0000000 8.94 146.01

20 90.000 1.368

20 90.000 1.368
1.379 5.000| 1.0000000 6.90 152.91

21 95.000 1.391

21 95.000 1.391
1.403 5.000| 1.0000000 7.02 159.93

22 100.000 1.415

22 100.000 1.415
1.427 5.000| 1.0000000 7.14 167.07

23 105.000 1.440

23 105.000 1.440
1.451 5.000| 1.0000000 7.26 174.33

24 110.000 1.462

24 110.000 1.462
1.462 5.000| 1.0000000 7.31 181.64

25 115.000 1.462

25 115.000 1.462
1.253 5.000| 1.0000000 6.27 187.91

26 120.000 1.043

26 120.000 1.043
0.979 5.000| 1.0000000 4.90 192.81

27 125.000 0.915

27 125.000 0.915
0.998 4.517| 1.0000000 4.51 197.32

28 129.517 1.081

28 129.517 0.545
0.695 1.381| 0.9482503 0.91 198.23

29 130.898 0.844

28 129.517 0.536
0.681 1.381| 0.6598137 0.62 198.85

29 130.898 0.826

29 130.898 0.844
0.777 4.102| 0.8525838 2.72 201.57

30 135.000 0.711

29 130.898 0.826
0.769 4.102| 0.7554694 2.38 203.95

30 135.000 0.712

30 135.000 1.423
1.425 5.000| 1.0000000 713 211.08

31 140.000 1.428
A Riportare 211.08




COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
STERRO U.Misura : mc
Sezione DistanzTa Area Areta\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

31 140.000 1.428
1.431 5.000| 1.0000000 7.16 218.24

32 145.000 1.435

32 145.000 1.435
1.438 5.000| 1.0000000 7.19 22543

33 150.000 1.440

33 150.000 0.717
0.731 2.985| 0.9512272 2.08 227.51

34 152.985 0.746

33 150.000 0.723
0.731 2.985| 0.9988581 2.19 229.70

34 152.985 0.740

34 152.985 0.746
0.731 2.015| 0.9397497 1.38 231.08

35 155.000 0.717

34 152.985 0.740
0.726 2.015| 1.0103097 1.48 232.56

35 155.000 0.713

35 155.000 1.430
1.435 1.664 | 1.0000000 2.39 234.95

36 156.664 1.439

36 156.664 1.439
1.431 4.789( 1.0000000 6.85 241.80

37 161.453 1.423
Totale 241.80




COMPUTO DEI VOLUMI - ACQUEDOTTO Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanzg Area Areta\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.576
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 2.88

2 5.000 0.575

2 5.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 5.76

3 10.000 0.575

3 10.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 8.64

4 15.000 0.575

4 15.000 0.287
0.294 2.929| 0.9900306 0.85 9.49

5 17.929 0.301

4 15.000 0.288
0.295 2.929| 0.9641994 0.83 10.32

5 17.929 0.302

5 17.929 0.301
0.294 2.071| 0.9953754 0.61 10.93

6 20.000 0.288

5 17.929 0.302
0.294 2.071| 0.9588424 0.58 11.51

6 20.000 0.287

6 20.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 14.39

7 25.000 0.576

7 25.000 0.576
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 17.27

8 30.000 0.575

8 30.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 20.15

9 35.000 0.576

9 35.000 0.288
0.289 4.064 | 0.9995558 1.17 21.32

10 39.064 0.290

9 35.000 0.288
0.289 4.064| 0.9911891 1.16 22.48

10 39.064 0.290

10 39.064 0.290
0.289 5.976| 0.9985718 1.73 24.21

11 45.040 0.288

10 39.064 0.290
0.288 5.976| 0.9918936 1.72 25.93

11 45.040 0.287

11 45.040 0.288
0.288 6.681| 1.0006198 1.92 27.85

12 51.721 0.288

11 45.040 0.287
0.287 6.681| 0.9987639 1.92 29.77

12 51.721 0.287

12 51.721 0.288
0.288 3.279| 1.0008175 0.94 30.71

13 55.000 0.288

12 51.721 0.287
0.285 3.279| 0.9988491 0.94 31.65

13 55.000 0.284
A Riportare 31.65




COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanzg Area Areta\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

13 55.000 0.572
0.574 5.000| 1.0000000 2.87 34.52

14 60.000 0.576

14 60.000 0.576
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 37.40

15 65.000 0.575

15 65.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 40.28

16 70.000 0.576

16 70.000 0.289
0.288 3.265| 1.0000790 0.94 41.22

17 73.265 0.288

16 70.000 0.287
0.287 3.265| 0.9999188 0.94 42.16

17 73.265 0.287

17 73.265 0.288
0.288 6.735| 1.0000377 1.94 44.10

18 80.000 0.288

17 73.265 0.287
0.287 6.735| 0.9999601 1.93 46.03

18 80.000 0.287

18 80.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 48.91

19 85.000 0.575

19 85.000 0.288
0.287 6.249| 1.0001180 1.80 50.71

20 91.249 0.287

19 85.000 0.287
0.287 6.249| 0.9998615 1.80 52.51

20 91.249 0.288

20 91.249 0.287
0.287 3.751| 1.0002034 1.08 53.59

21 95.000 0.287

20 91.249 0.288
0.288 3.751| 0.9997761 1.08 54.67

21 95.000 0.288

21 95.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 57.55

22 100.000 0.575

22 100.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 60.43

23 105.000 0.576

23 105.000 0.576
0.576 5.000| 1.0000000 2.88 63.31

24 110.000 0.576

24 110.000 0.288
0.288 6.821| 1.0003183 1.96 65.27

25 116.821 0.288

24 110.000 0.288
0.288 6.821| 0.9992814 1.96 67.23

25 116.821 0.288

25 116.821 0.288
0.288 3.179| 1.0009123 0.92 68.15

26 120.000 0.288
A Riportare 68.15




COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanz? Area Areta\ Dista.nze Fattore K ' VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

25 116.821 0.288
0.288 3.179| 0.9986874 0.92 69.07

26 120.000 0.288

26 120.000 0.288
0.288 6.434| 1.0003247 1.85 70.92

27 126.434 0.288

26 120.000 0.288
0.287 6.434| 0.9982531 1.85 72.77

27 126.434 0.287

27 126.434 0.288
0.288 3.566| 1.0011580 1.03 73.80

28 130.000 0.288

27 126.434 0.287
0.287 3.566| 0.9974203 1.02 74.82

28 130.000 0.287

28 130.000 0.575
0.575 5.000| 1.0000000 2.88 77.70

29 135.000 0.576

29 135.000 0.288
0.288 5.287| 1.0005033 1.52 79.22

30 140.287 0.288

29 135.000 0.288
0.288 5.287| 0.9975672 1.52 80.74

30 140.287 0.288

30 140.287 0.288
0.288 4.713| 1.0006824 1.36 82.10

31 145.000 0.288

30 140.287 0.288
0.287 4.713| 0.9973888 1.36 83.46

31 145.000 0.287

31 145.000 0.288
0.288 5.546| 1.0004656 1.60 85.06

32 150.546 0.288

31 145.000 0.287
0.287 5.546| 0.9990204 1.59 86.65

32 150.546 0.287

32 150.546 0.288
0.288 4.454| 1.0006428 1.28 87.93

33 155.000 0.288

32 150.546 0.287
0.287 4.454| 0.9988434 1.28 89.21

33 155.000 0.288
Totale 89.21
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